

**Notatka dotycząca posiedzenia Grupy Roboczej Głównych Lekarzy Weterynarii,  
które odbyło się w Brukseli, dniu 26 marca 2012 r.**

W dniu 26 marca 2012 r. odbyło się w Brukseli, posiedzenie Grupy Roboczej Głównych Lekarzy Weterynarii Rady UE.

W trakcie w/w posiedzenia dyskutowano na temat wspólnego stanowiska UE w związku z wyborami członków Komisji OIE.

Przedstawiciel Prezydencji poinformował o wynikach konferencji dotyczącej kontroli mięsa, która odbyła się w Kopenhadze w dniach od 2 do 3 lutego 2012 r. oraz o planowanych dalszych działaniach w przedmiotowym zakresie tematycznym.

Ponadto przedstawiciel Prezydencji przedstawił prezentację dotyczącą aktualnego stanu rzeczy w zakresie projektu wniosków Rady dotyczących Strategii Dobrostanu Zwierząt 2011-2015 i raportu w sprawie wpływu Rozporządzenia Rady (WE) 1/2005 nt. dobrostanu zwierząt podczas transportu.

Przedstawiciel KE przedstawił informację dotyczącą stosowania Dyrektywy 2008/120 odnoszącej się do minimalnych standardów dla dobrostanu świń od dnia 1 stycznia 2013 r oraz prezentację dotyczącą kwestii usuwania części ogona u świń.

Dodatkowo przedstawiciel Prezydencji przedstawił informację dotyczącą aktualnego stanu rzeczy w zakresie propozycji nowelizacji Rozporządzenia (WE) 1760/2000 w odniesieniu do elektronicznej identyfikacji bydła i usunięcia zapisów dotyczących dobrowolnego znakowania wołowiny oraz projektu nowelizacji Dyrektywy Rady 64/432/EWG w odniesieniu do komputerowych baz danych, które są częścią sieci nadzoru w Państwach Członkowskich UE.

Przedstawiciel Prezydencji poinformował o wynikach konferencji dotyczącej AMR (oporności na antybiotyki), która odbyła się w Kopenhadze w dniach od 14 do 15 marca 2012 r. i o planowanych działaniach dotyczących opracowania wniosków Rady odnoszących się do tematu AMR.

Następnie reprezentant KE przedstawił sprawozdanie ze spotkania KE i przedstawicieli Państw Członkowskich UE w sprawie wirusa Schmallenberg.

Przedstawiciele Prezydencji i KE przekazali również informacje dotyczące aktualnego stanu rzeczy w relacjach UE z Unią Celną, Federacją Rosyjską, Nową Zelandią oraz USA i Kanadą.

Delegat Francji przedstawił prezentację odnoszącą się do projektu zmiany Dyrektywy 2005/36/WE dotyczącej uznawania kwalifikacji zawodowych (wymagań dla dyplomu weterynaryjnego).